
    
RESOLUCION Mo, SOV-INC-DNASD-SAS-14- N0NSELS .- 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES , 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS , : 

CONSIDERANDO: “ 

QUE se han presentado a este Despacho cuatra testimonios de la escritura pública de cambio .de 
cerominación, cambio ge domicitto y reforma del estatuto de la compañia DETALÍN S.A. DETALINSA, 
tirada aníe Notaño Trigésimo def cantón Guayaquil, el 28 de julio de 2014, con ja solicitud de su 

BODA. Ó 

    

342 la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido informe favorable No, SOV-INC-DNASD-SAS- 
13-9750 de 27 ae agosto de 2014, para la aprobación solicitada; 

cc de las atribuciones delegadas por ol Superintendente de Compañías y Valores mediario 
ces ADM 03398 de 5 de septiembre de 2008, ADM 08458 de 24 de septiembre de 2003, ADIS 12. 
'É tatrero de 2014; y, MAL- 2014-0009 de 15 de enero de 2014; 

    

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio. de. denominación de la-compañía DETAUN S.A, 
DETALIMÍA = cor la Ce ASEFANE S.A, ASESORES FACILITADORES DE NEGOCIOS: b) el cameo 92 

2 A cutad de Guayaquil al cantón Samboroncón de d'cba compañia, y, Cc) tefarma del estat! 
a selenda escrítura, por ser procedente de acuerdo al informe favorable poniendo 77 e 

2 Ni SCV-ANC-DNASD-SAS-14-750 de 27 de agosto de 2014 emivdo por la Subdacz 00 Ze 
mesos Somesaros y en virtud de lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley de Compañtas, 

   

  

ARTRLO SEGUNDO.- ORDENAR: que un extracío dela respettva Escritura put” 22 se uba oe 

5 ¿240s, en el porial web institucional de la Superintendencia de Compañías y Vasses ata 
ma deren con derecho para oponerse a la inscripción rie estos 20os. OTEIenTen Su 

Os os Jueces de lo Civil del domicilto principal de la compara para su coresponcieme 
TEME Y a ma y “emp nos señalados en tos Ans. 87, 88, 89 y 90 de la Ley de Compañoss y Reg 
$ TODO 

   
      

   

   
     

anto 

ARTICOLO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, teme nota el Maze co a 
TErZ De 4 POT uba ue se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siento razón de esta 
romo 2 Cree dear ama el cua) se otorgó la escritura pública de constitución de la compañia citada 
ariscureária ome ras sel contenido de la presente resolución al margen de la matriz, cí Que el 
Hegsraoo Mer caras se carior Samborondón y el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil. en su orden, 
vería a "2leda esti publca junto con la presente Resolución el primero; y, tome nota de ta' 
“STO a “arges oe a cansiicion el segundo y sienten n las copias las razones del cumplimiento de lo” 
DEDO PT 2 REL 1 CA Os señores Registradores de la Propiedad, anoten esta Resolución al 
“erger se odas 2s nsovpocres de tienes inmuebles que haya adquirido con anterioridad a esta fecha la 
meraña qe 90 camina 54 2eror mación. Cumplido sentarán razón de lo aciuado. 

  
LALA a e era 

A DB 
E UN 
Creta a 0 BBD EA 

   
    
e PET l Sí 

pg 

GULYAGUI 8 t “Sr E de e 

Nd VARIA xVI GUAYAQUIL   
 



  

> > . « 

_Registro Municipal dela Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón 

atixto Romero y Malecón 

Númerbd de a - 2014— 1074 

EL. REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD 

certifica. que en esta fecha se inser ib 
acto(ís): 
1,- Con fecha Trece de Novienbre de Dos “411 Catorae queda inscrito el acto 

ó contravo RESOLUCION en el Regiístio de MERCANTIL de tomo 23 de fojas 
11381 e 11383 con el número de inscripción 927 celebrado entre: 
([INTENDENTE MACIONAL DE COMPAÑIAS en Calidad de AUTORIDAD COMPETENTE], 

(ASETANZ S.A. ASESORES FACILITADORES DE' NEGOCIOS en cealídad de COMPAÑÍA). 
en cumplimiento a lo ordenado en la resolución N” 

ISCV-INC-DNMASD-SAS-14-0005644] de fecha [Dos de 3eptienbre de Dos Mil 
Catorce. 

  

MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBOKÓNDON, 
óferoni elilos) siguiente(s) 

   
Ab. Elov € Urfenzdela Troya - 

Registradaf de la Propiedad . 

  

DOY FE QUE 
FIEL COP] 

Y CONg3 

TE DOCUMENTO Es 
su ORIGINAL 

      

            
   NOTARÍA DÉCIMA SEXTA v, DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

TEA 
GUAYAQUIL E ECUADOR qa => 

NORARIA. ALU QUIL 

 


